

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 150

## Malerteam Henrik Munck ApS

(CVR nr. 15 27 44 33)

Ågerupvej 73  
2750 Ballerup

## Årsrapport 1. januar - 31. december 2016

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Ballerup, den 7. april 2017

Dirigent: Henrik Munck

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13-14
Noter til årsregnskabet	15-18

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre malerarbejder og hermed beslægtede opgaver.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 651.689 og balancen en egenkapital på kr. 737.432.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>8.102.870</b>	<b>7.107</b>
Personaleomkostninger	2	-8.548.394	-8.118
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>-445.524</b>	<b>-1.011</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-314.648	-275
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>-760.172</b>	<b>-1.286</b>
Finansielle indtægter		87.999	103
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-13
Finansielle omkostninger		-56.323	-79
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-728.496</b>	<b>-1.275</b>
Skat af ordinært resultat	4	76.807	226
<b>ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:</b>		<b>-651.689</b>	<b>-1.049</b>
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-651.689</b>	<b>-1.049</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		-651.689	-1.049
		<b>-651.689</b>	<b>-1.049</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	1.008.657	1.075
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	2
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.008.657</b>	<b>1.077</b>
Deposita	7	13.500	14
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>13.500</b>	<b>14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>1.022.157</b>	<b>1.091</b>
Råvarer og hjælpematerialer		136.351	76
<b>Varebeholdninger</b>		<b>136.351</b>	<b>76</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.511.432	2.102
Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv	8	245.497	77
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	151
Andre tilgodehavender		3.509	44
Skatteaktiv		517.676	556
Periodeafgrænsningsposter		116.203	125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.394.317</b>	<b>3.055</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>575.699</b>	<b>69</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>4.106.367</b>	<b>3.200</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>5.128.524</b>	<b>4.291</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		612.432	364
<b>EGENKAPITAL:</b>	10	<b>737.432</b>	<b>489</b>
Langfristet andel af kreditinstitutter		247.348	378
Langfristet andel af leasingkontrakter, gæld		195.972	351
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>443.320</b>	<b>729</b>
Kreditinstitutter		129.967	124
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto passiv	9	265.976	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.002.465	877
Leasingkontrakter, gæld		305.335	92
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.628	0
Anden gæld		2.162.401	1.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.947.772</b>	<b>3.073</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>4.391.092</b>	<b>3.802</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>5.128.524</b>	<b>4.291</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser mv.	12		



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.884.841	7.518
Pensioner	503.390	467
Andre omkostninger til social sikring	160.163	133
	<b>8.548.394</b>	<b>8.118</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<b>22</b>	<b>21</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	312.442	271
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.206	4
	<b>314.648</b>	<b>275</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring i udskudt skat	-87.882	-226
Regulering vedrørende tidligere år	11.075	0
	<b>-76.807</b>	<b>-226</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	2.397.963	2.379
Årets tilgang ved køb	246.431	585
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-214.543	-566
Saldo pr. 31. december 2016	2.429.851	2.398
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	1.323.295	1.479
Årets afskrivning	312.442	271
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	-214.543	-427
Saldo pr. 31. december 2016	1.421.194	1.323
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b>1.008.657</b>	<b>1.075</b>
 Heraf finansielle leasingaktiver	514.662	479
 <b>6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	316.159	316
Saldo pr. 31. december 2016	316.159	316
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	313.953	310
Årets afskrivning	2.206	4
Saldo pr. 31. december 2016	316.159	314
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>2</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
<b>7 Finansielle anlægsaktiver - deposita</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	13.500	14
Saldo pr. 31. december 2016	13.500	14
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b>13.500</b>	<b>14</b>
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiv	1.060.147	3.983
Modtagende forudbetalinger fra kunder - nettoaktiv	-814.650	-3.906
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, nettoaktiv</b>	<b>245.497</b>	<b>77</b>
<b>9 Igangværende arbejder for fremmed regning - netto passiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning - nettoaktiv	1.199.641	0
Modtagende forudbetalinger fra kunder - nettoaktiv	1.465.617	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto passiv</b>	<b>265.976</b>	<b>0</b>
<b>10 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2016	364.121	812
Koncerntilskud	900.000	600
Overført af årets resultat	-651.689	-1.048
	<b>612.432</b>	<b>364</b>
	<b>737.432</b>	<b>489</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bogført værdi af aktiver, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. 435.770.

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier for kr. 611.670 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet sikkerhed i likvide beholdninger med en bogført værdi på kr. 386.216 pr. statusdagen.

Selskabet har foretaget køb med ejendomsforbehold på kr. 485.000 pr. statusdagen.

Bogført værdi af aktiver, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. 435.770.

### **12 Eventualforpligtelser mv.**

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 47.412 pr. 31. december 2016.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 117.600 pr. 31. december 2016.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver og den akkumulerede leasingforpligtelse er indregnet som gældsforpligtelse.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.